АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАПЛАВНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 14.07.2022 № 66
[bookmark: _GoBack]
О внесении изменений в постановление администрации Заплавненского сельского поселения от 02.02.2016 № 18 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов объектам адресации  на территории Заплавненского сельского поселения»
              В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Заплавненского сельского поселения, администрация Заплавненского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Заплавненского сельского поселения от 02.02.2016 № 18 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов объектам адресации  на территории Заплавненского сельского поселения» следующие изменения:
1.1. Абзац 1 пункта 2.4. раздела 2 Регламента изложить в следующей редакции:
«Решение о присвоении (изменении) объекту адресации адреса или аннулировании его адреса, а также решение об отказе в таком присвоении (изменении) или аннулировании принимаются  администрацией поселения в течение 6 (шести) рабочих дней со дня поступления заявления в администрацию. Данное решение  вносится в Федеральную информационную адресную систему в течение 6 (шести) рабочих дней.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и размещению на официальном сайте администрации Заплавненского сельского поселения в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Заплавненского
сельского поселения                                                                                       А.В. Юдин